PROCEDIMENTO CONCURSAL COMUM PARA CONSTITUIÇÃO DE RELAÇÃO
JURIDICA DE EMPREGO PÚBLICO POR TEMPO INDETERMINADO, PARA DE UM
ASSISTENTE OPERACIONAL, DA CARREIRA DE ASSISTENTE OPERACIONAL

(Motorista de Pesados)

Relação de Admissão Definitiva

Ata Nº3

Ao primeiro dia do mês de setembro do ano dois mil e catorze, nesta Vila de

Ferreira do Zêzere, no edifício dos Paços do Concelho, reuniram as Senhores:

Eng.º João Pedro Frias Freitas, Chefe de Divisão de Urbanismo, Obras

Municipais e Ambiente, Dr.ª Elisabete Cotrim Gonçalves da Silva, Chefe da

Divisão de Administração e Serviços Instrumentais, Salvador Coelho Inácio,

Encarregado Operacional, os quais constituem o Júri do procedimento acima

indicado, aberto por aviso publicado no Diário da República, 2ª Série, nº132, de

11 de julho de 2014, a fim de, nos termos do artigo 31º da Portaria nº 83-

A/2009, de 22 de Janeiro, procederem à apreciação das alegações oferecidas

pelos candidatos que haviam sido notificados da intenção de serem excluídos e

elaboração da relação definitiva dos admitidos.

Visto o processo do procedimento, verificou-se que não foram apresentadas

reclamações dos concorrentes do qual se verificou a intenção de exclusão.

Considerou ainda o Júri, excluir definitivamente os candidatos a seguir

descriminados, em virtude de, apesar de notificados para tal, não terem

apresentado qualquer reclamação:

- Dário Fernando Antunes da Silva

- Fátima Raquel de Jesus Freitas Brás

- Fernando Lopes Mendes

- Sérgio Rodrigues Antunes

- Tiago Rafael de Jesus Henriques.

Face às deliberações atrás referidas e ao candidato já admitido aquando da

verificação dos requisitos de admissão, o Júri considera definitivamente

admitido o seguinte candidato:

            - Vítor Manuel Ferreira Salteiro

As deliberações foram tomadas por unanimidade.

O Júri

_____________________________________________

______________________________________________

_______________________________________________